
UCHWAŁA NR LII/374/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych
w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r.,  poz. 994 ze zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na nieodpłatne nabycie:

1) nieruchomości położonych w Makowie Mazowieckim stanowiących ulicę Wspólną oraz część
ulicy Zachodniej oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 163/14 o pow. 0,1520 ha,
163/25 o pow. 0,0065 ha, 163/27 o pow. 0,0030 ha, 163/29 o pow. 0,0030 ha, 163/31 o pow. 0,0030 ha, 
163/33 o pow. 0,0030 ha, 163/35 o pow. 0,0030 ha, 163/37 o pow. 0,0030 ha, 163/39 o pow. 0,0030 ha, 
163/42 o pow. 0,0065 ha, 163/44 o pow. 0,0030 ha, 163/46 o pow. 0,0030 ha, 163/48 o pow. 0,0030 ha, 
163/50 o pow. 0,0030 ha, 163/52 o pow. 0,0030 ha, 163/54 o pow. 0,0030 ha, 163/56 o pow. 0,0030 ha, 
163/58 o pow. 0,0039 ha, 163/41 o pow. 0,0037 ha i 163/4 o pow. 0,0082 ha,

2) nieruchomości położonej w Makowie Mazowieckim stanowiącej ulicę Pogodną oznaczoną w ewidencji 
gruntów numerem 165/13 o pow. 0,2703 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 51161EDE-D0F7-4121-9F27-3B4EDC881BC8. Podpisany Strona 1




